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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Název zakázky Zajištění úklidových prací v objektech MOb Slezská 
Ostrava 

Druh zakázky služby, zjednodušené podlimitní řízení 

CPV 90910000-9 Úklidové služby 

Datum prohlídky místa plnění Netýká se    

Lhůta pro podání nabídek 12. 6. 2019 do 11:00:00 hod. (do elektronického nástroje) 

Lhůta otevírání nabídek Nabídky budou otevírány elektronicky po uplynutí lhůty pro 

podání nabídek 

 

Název zadavatele Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava 

Sídlo zadavatele Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČ zadavatele 00845451 
WWW adresa zadavatele https://www.slezska.cz/ 

Adresa profilu zadavatele a 
elektronického nástroje 

https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska 

Adresa veřejné zakázky 
v elektronickém nástroji 

https://josephine.proebiz.com (dále jen „elektronický 
nástroj“) 

Osoba oprávněná jednat za 

zadavatele 

Richard Vereš, starosta městského obvodu Slezská Ostrava 

 

Zastoupen dle § 43 zákona 

Zástupce Dobrá zakázka s. r. o.   
Adresa zástupce Hlubinská 1378/36, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava 

IČ zadavatele 28631595 
Elektronická adresa info@dobrazakazka.cz 

URL http://www.dobrazakazka.cz 

Telefonní kontakt + 420 774 883 284 

Ostrava 

2019-06-04 

 

Zadavatel Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava prostřednictvím zmocněnce výše 

uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) jako veřejná zakázka na služby poskytuje následující 

vysvětlení a změnu zadávací dokumentace k předmětné zakázce.  
 

Dotaz č. 13: 

V příloze č. 2 ke smlouvě chybí tabulky pro jednotkové ceny ke třem objektům, které jsou uvedeny v 
příloze č. 1. Konkrétně KD Muglinov, KD Heřmanice a Hřbitovní správa.  

 
Odpověď: 

Viz přílohy předchozího vysvětlení ZD.  

 
Dotaz č. 14: 

Dále by mě zajímalo, jestli máme počítat úklid Galerie do roční ceny, kterou máme uvést do smlouvy. 
Předpokládám, že ne, že se bude fakturovat zvlášť podle uskutečněných prací? 

 

Odpověď: 
Viz přechozí vysvětlení ZD. Úklid galerie je zahrnut v celkové roční ceně, která bude uvedena ve 

smlouvě. Pro výpočet celkové ceny zakázky bude úklid v Galerii počítán 260x ročně. 
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Dotaz č. 15: 

Praní záclon je v četnosti 2 x ročně, v tabulce ovšem není označeno *, že je třeba počítat dvojnásobek 
hodnoty podobně jako u oken. Jde o chybu nebo je uvedená hodnota již zdvojnásobena?  

 

Odpověď: 
U praní záclon se hodnota  nenásobí, jelikož na každém okně visí jedna záclona. Plocha oken se 

násobí, jelikož okno se myje ze dvou stran. 
 

 

 
 

S pozdravem 

 

                Ing. Jiří Zapletal 

jednatel společnosti Dobrá zakázka s. r.o. 

            na základě zmocnění  
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